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POPIS PODUJATÍ

1 2 3 4
29 1 5 23

27 1 5 21

2 0 0 2

30 4 23 3

regionálne celoslovenské

v tom

2

I. r.

a
1

Spolu
medzinárodné

1. 
MODUL

4

periodické

neperiodické

Tvorivé dielne a workshopy

v tom

Festivaly  a prehliadky  spolu

3
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PROGRAM PODUJATÍ

1 2 3 4 5 6 7 8 9

374 153 12 7 6 1 50 40 105

245 94 10 5 3 1 26 26 80

129 59 2 2 3 0 24 14 25

328 149 10 1 6 2 50 29 81

214 90 10 1 3 2 27 15 66

114 59 0 0 3 0 23 14 15

442 189 13 3 9 2 65 49 112

293 122 12 2 6 2 34 30 85

149 67 1 1 3 0 31 19 27

4 099 1 877 589 28 121 0 311 350 823

2 964 1 202 580 26 33 0 191 228 704

1 135 675 9 2 88 0 120 122 119
v tom

slovenských 11

zahraničných 12

opereta muzikál

Počet účastníkov 10

Počet predstavení 7

v tom
slovenských subjektov 8

zahraničných subjektov 9

2. 
MODUL

Počet subjektov
zúčastnených na programe

I. r.

a
1

Spolu
ostatné

slovenských

zahraničných

balet
pohybové
 divadlo

bábkové 
divadlo

v tom

činohra opera

v tom
3

2

slovenských subjektov
v tom

Počet inscenácií 4

5

zahraničných subjektov 6
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PONÚKNUTÉ MIESTA
A NÁVŠTEVNÍCI

1 2 3 4
113 73 10 30

114 192 56 309 19 186 38 697

95 980 47 009 15 408 33 563Počet návštevníkov 3

Voľný priestor 
bez sedadiel

Divadelná sála

Počet ponúknutých miest 2

3. 
MODUL Amfiteáter 

Spolu
(stĺpce 2 až 4)

Počet hracích priestorov podujatia

I. r.

a
1



             KULT (MK SR)   17 - 01

FINANCOVANIE PODUJATÍ

1
1 211 490,79

1 065 866,45

305 194,00

62 181,45

127 222,00

517 335,00

53 934,00

120 783,34

121 851,15

0,00

3 683,19

1 207 355,68

189 655,91

188 156,04

225 445,34

139 730,87

458 992,73

z toho

cestovné a pobyt účastníkov podujatia 13

propagácia 16

režijné náklady 15

zo SR 6

7

autorské honoráre 17

náklady na prenájom priestorov a služby 14

tržby spolu 8

z toho

zo vstupného

iné tržby z usporadúvania div. podujatí

9

11

Náklady (výdavky) spolu 12

4. 
MODUL I. r.

zo zahraničia

z prenájmu sál 10

Výnosy (príjmy) spolu 1

z toho

príspevky spolu 2

Spolu 
(v EUR)

a

v tom

zo štátneho rozpočtu 3

z rozpočtu samosprávneho kraja 4

z rozpočtu obce 5

granty


